
 

Výsledek výběrového řízení 
 

Číslo veřejné zakázky: 
C151407 
 

Název programu: 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: 
CZ.1.07/1.1.00/56.1094 

Název projektu: 
Výzva č. 56 
 

Název veřejné zakázky: 
„Zajištění zahraničního jazykového kurzu pro učitele“  
 

Datum vyhlášení výzvy 

k předkládání nabídek: 

15. 6. 2015 
 

Název/obchodní firma, 

sídlo a IČ zadavatele: 

Základní škola a Mateřská škola Traplice, okres Uherské 

Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00395404 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele: 

PRO EDUCATION International LANGUAGE EDUCATION 

&CONSULTING CENTRE s.r.o. 

 

Sídlo dodavatele: 
Saratovská 26/A 841 02  Bratislava  

 

IČ dodavatele: 
35730111  

 

 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění 
1
  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů:
2
 

pořadí č. 2
3
 

Alfa Agency s.r.o., Nám. Svobody 12, 602 00  Brno  

IČ 25598376  

 

pořadí č. 3  

 

Unni Trading, s.r.o., Na Letné 476/57, 779 00  Olomouc - Lazce  

IČ 27802221  

 

Nabídka vyloučena 
Czech-us, v.o.s. – cestovní kancelář a agentura, Vodičkova 

                                                 
1
 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek. 

2
 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje. 

3
 V případě, že byla nabídka vyloučena, uveďte místo pořadí text „nabídka vyloučena“.  



 

730/9, 110 00  Praha 1 – Nové Město  

IČ 27456927  

Nabídka vyloučena 
EuroPair, s.r.o, Národní 58/32, 110 00  Praha 1  

IČ 26489881  

 



 

 

 

Kontaktní osoba příjemce pro případ potřeby doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 

www.msmt.cz/ www ZS. 

 

Jméno: Stanislav 

Příjmení: Horehleď 

E-mail: zstraplice@zstraplice.uhedu.cz 

Telefon: 739404581 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Níže jsou uvedeny informace ke zveřejnění (před odesláním formuláře ke zveřejnění prosím 

odstraňte): 

 

Přílohou zaslaného formuláře je Zápis/Protokol o hodnocení nabídek, (pokud povinnost 

zveřejnit tento dokument vyplývá z Příručky pro příjemce finanční podpory z OP VK).  

 

Výsledek výzvy k podání nabídek bude na www.msmt.cz  / www ZS uveřejněn nejpozději do 

3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Vyplněný formulář zasílejte v případě individuálních projektů elektronicky na adresu 

cera@msmt.cz a v případě grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a 

v předmětu uveďte "Zadávací řízení". 

 

 

 

http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/
mailto:cera@msmt.cz

